
4" T ..'
Ci 'rie N w

 35@3@ž*
JNĚ;

KUPNÍSMLOUVA
(dále jen „smlouva")

Došlo na ':.An' mddělení ČZU dne:

1 4 85 Ma
,"..

..U.

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

1.1. Kupující:

předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany

Ceská zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha -Suchdol
Zastoupený: Ing. Jana Vohralíková, kvestorka
bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.
Číslo Účtu: 500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „kupující") na straně jedné

1.2. Prodávající: Ing. Filip Pavel
Sídlo: Vysoká nad Labem 248, 503 31 Vysoká nad Labem
IčO: 48984957
DIČ: CZ48984957
(dále jen „prodávající") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne smlouvu následujícího znění:

Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu entomologické potřeby (dále jen „zboží") a to
v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou, a převést na něj vlastnické právo
k tomuto zboží. Přesná specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její
nedílnou součást.

2.2. Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu
způsobem a v termínu sjednaným touto smlouvou.

2.3. Prodávající je povinen dodat zboží zcela nové, plně funkční a kompletní (vč. příslušenství).

T

a

1

-



Doba a místo plnění

3.1. Prodávající se zavazuje, že sjednané zboží dodá kupujícímu ve lhůtě 30 dnů od uzavření této
smlouvy.

3.2. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného
předávacího protokolu.

3.3. Místem plnění je laboratoř v 1. pp Fakulty lesnické a dřevařské na adrese sídla kupujícího tj.
Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol.

lv.
Cena a platební podmínky

4.1. Kupní cena za zboží v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených je
stanovena dohodou smluvních stran ve výši 175532,- Kč bez DPH.

4.2. Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.

4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších
nákladů spojených s plněním předmětu této smlouvy. Kupní cena zahrnuje zejména případné
náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek,
zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravní
náklady apod.

4.4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu - faktury, a
to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je prodávající povinen
vystavit do 30 dnů po řádném a včasném dodání a převzetí zboží kupujícím dle této smlouvy
na základě předávacího protokolu.

4.5. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň musí být na faktuře uvedeno
označení projektu a operačního programu, z něhož je dodávka financována: „Vybudování
excelentního vědeckého týmu na FLD ČZU v Praze a jeho přístrojově-technického zázemí
zaměřeného na mitigaci důsledků klimatických změn v lesích (od úrovně genů po úroveň
krajiny)" (reg. č. OP VW CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000433) financovaného z Operačního
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění,
aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od
opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury kupujícímu.

4.6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Fakturu je
prodávající povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129,
165 00 Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že kupujícímu
nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit.

4.7. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího ve
prospěch bankovního účtu prodávajícího.

2



4.8. Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný
správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud
prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů správcem daně, provede kupující úhradu na
bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení s úhradou.
Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu.

V.
Práva a povinnosti stran

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré
zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní
požadavky dle této smlouvy.

5.2. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy,
přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení
této skutečnosti v předávacím protokolu. Předávací protokol může být podepsán nejdříve
v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží prodávajícím včetně
souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto smlouvou.

5.3. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího. Stejným
okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci.

5.4. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění a
o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.

5.5. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

5.6. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou kjednání za prodávajícího ve
věcech, 1<teré se týkají této smlouvy a její realizace je:

Ing. Filip Pavel
info@entoprofi.cz
+420 724 525 133

5.7. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech,
které se týkají této smlouvy a její realizace je:

Ing. Bc. Martin Prajer, Ph.D.
prajer@fld.czu.cz
+420 603 421 914

Ing. Radek Rinn
rinn@fld.czu.cz
+420602 298 240

5.8. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na
základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny
v písemné formě v českém jazyce a doručují se bud' osobně nebo doporučenou poštou,
faxem či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy.

Jméno:
email:
tel.:

Jméno:
email:
tel.:

Jméno:
email:
tel.:



I
VI.

Záruka na jakost

6.1. Prodávající přebírá záruku za jakost po dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem
dodání zboží kupujícímu, tj. dnem podpisu protokolu o předání a převzetí zboží kupujícím.

6.2. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně. Záruční opravy
provede prodávající bezplatně ve lhůtě 7 pracovních dnů. Závada může být řešena dodávkou
náhradního zboží. V případě nedodržení těchto lhůt je kupující dále oprávněn nedostatky
nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a to i bez předchozího upozornění na
tuto skutečnost.

6.3. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím po
její odstranění prodávajícím.

6.4. Reklamaci Ize uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

6.5. Kupující může místo záruční opravy požadovat odstranění reklamačních vad dodáním
náhradního zboží za zboží vadné a to ve lhůtě dle ČI. 6.2. této smlouvy.

Vll.
Sankční ujednání

7.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny za každý i jen započatý den prodlení.

7.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny za každý
započatý den prodlení s odstraněním reklamovaných vad ve lhůtě dle ČI. 6.2 této smlouvy.

7.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení
s úhradou faktury.

7.4. V případě, že kupující zjistí, že nebyl dodržen požadavek zadávacích podmínek k veřejné
zakázce, jež vedla k uzavření této smlouvy, na to aby veškeré informace, které uvedl
prodávající jakožto účastník zadávacího řízení v nabídce a při jakékoli komunikaci s kupujícím
jakožto zadavatelem (zejména vysvětlení nabídky dle § 46 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.),
odpovídaly skutečnosti, vyhrazuje si právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli sankcí nebo
vymáhat smluvní pokutu ve výši 20.000,-Kč.

7.5. 01<olnosti vylučující odpovědnost nemají vliv na povinnost platit smluvní pokutu.

7.6. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli
pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní
ceny).

7.7. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škodyv plné výši.

4



VIII.
Platnost a účinnost smlouvy

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

8.2. Smlouvu je možné ukončit:
a) písemnou dohodu smluvních stran,
b) odstoupením od smlouvy.

8.3. Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Od této
smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro
podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se
zejména považuje:
a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po

dni splatnosti příslušné faktury,
b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a nezjedná

nápravu do 5 pracovních dnů od písemného upozornění kupujícím na neplnění této
smlouvy.

c) na straně prodávajícího, postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu
s ujednáními této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího, či s právními
předpisy.

8.4. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru
plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH.

8.5. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy.
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před
skončením účinnosti smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

9.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy Ize učinit pouze na základě písemné dohody smluvních
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků smlouvy.

9.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy

9.4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze
smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po

5



jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se
svým nárokem k příslušnému soudu.

9.5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

9.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1- Popis plnění-kali<ulačnímodel

9.7. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž souhlasí
se zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

9.8. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen plnit
povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona

9.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran
své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne
27 -04- 2018

Za kupujícího:
Česká zemědělská univerzita v Praze

Ing. Jana Vohralíková
kvestorka

(: .,#/Ar
* ň #M I
1.: ./.NA= l .4

LcSKÁ  
ZEMEDELSKA
UNIVERZITA
V PRAZE (21

Prověřeno právním odd. ČZU v Praze /)
/helön

Ve Vysoké nad Labem dne........................

Za prodávajícího:
Ing. Filip Pavel

Ing. Filip Pavel

ing. Filip hvel
Vysoká nad I.abeni 248

5()331 Vyt*okú nud Lübem

6



Název položky

Entomologické
špendlíky

Nelepovací štítky - z
kvalitního papíru o
gramáží cca 320 g/mz,
rozměry v mm

Popis technických parametrů (pozn.: Pokud je uvedena velikost balení, Požadovaný Měrná Jednotkovspecifika- Celková cena zajedná se o orientační předpokládanou hodnotu, která není závazná a počet MJ jednotka á cena za
ce MJ všechny MJúčastník je oprávněn dodat jím nabízenou velikost balení) (objemu) (MJ) MJ

Entomologické špendlíky černé č.1, délka 39 mm, antikorozní ochrana
1500 ks 1 0,48 720dostatečná pro bežné podmínky, ocelové, galvanicky povrchově upravené,

Entomologické špendlíky černé č.2, délka 39 mm, antikorozní ochrana
2500 ks 0,48 1200dostatečná pro bežné podmínky, ocelové, galvanicky povrchově upravené,

Entomologické špendlíky černé č.3, délka 39 mm, antikorozní ochrana
20000 ks 0,48 9600dostatečná pro bežné podmínky, ocelové, galvanicky povrchově upravené,

Minucie nerezové - délka 12 mm, průměr 0,15 mm, leštěný nerez stříbrné 2500 ks 0,36 900
Preparační špendlíky - délka 30 mm, průměr 0,58 mm, s různobarevnými

2000 ks 0,72 1440plastovými hlavičkami, kalené, chromované

Nalepovací štítky Tllx5 500 ks 0,35 175

Nalepovací štítky P15xS 500 ks 0,35 175

Nelepovací štítky L15x5 500 ks 0,4 200

Nalepovací štítky 8x4 500 ks 0,35 175

Nalepovací štítky 11x5 1500 ks 0,4 600

Nalepovací štítky 14x6 1500 ks 0,4 600

Nalepovací štítky 15xlO 1000 ks 1 0,4 400

Nalepovací štítky 17x7 1000 ks 0,45 450



Napínadlo na motýly

Pergamenová páska

Výškáček

Skleněný kalíšek

Monofil
Entomologické krabice
černé, dřevěný korpus

Nalepovací štítky 20x12 1000 ks 0,45 450

Nalepovací štítky 25x13 500 ks 0,5 250

Nalepovací štítky 30x15 500 ks 0,55 275

Nalepovací štítky 38xlO 500 ks 0,75 375

Nalepovací štítky 38x15 500 ks 0,8 400

Nalepovací štítky 50x20 300 ks 1,3 390

Napínadlo (přírodní dřevo) - šířka 8 cm, délka 40 cm, škvíra nastavitelná 0-
2 ks 310 620

12 mm
Pergamenový papír v návinu 40 m, šířka pásky 20 mm. Použití pro napínání ks 1 95 285
motýlů na napínadlech
Stupně 10, 21, 25 cm- vhodné na nastavení výšky hmyzu a etiket na ks 110 440
špendlíku
Kalíšek na Nitrobenzen (zavřený) - Skleněná baňka s nerezovým hrotem k 30 ks 55 1650
zapíchnutí do dna krabice, pro látky na ochranu sbírek proti škůdcům,

Složení 100% Polyester. Šířka 140cm, návin cca 40 m, barva bílá 40 m 130 5200

- Entomologická krabice,23x30x5cm, neprosklená, výplň poreten nebo 50 ks 330 16500
plastazote, odiímatelné víko
Entomologická krabice,23x30x5cm, prosklená, výplň poreten nebo 25 ks 330 8250
plastazote, odjímatelné víko
Entomologická krabice, 30x40x5cm, neprosklená, výplň poreten nebo 20 ks 380 7600
plastazote, odjímatelné víko
Entomologická krabice, 30x40x5cm, prosklená, výplň poreten nebo 30 ks 380 11400
plastazote, odiímatelné víko
Entomologická krabice, 40x50x5cm, neprosklená, výplň poreten nebo 20 ks 450 9000
plastazote, odiímatelné víko

Entomologická krabice transportní, 23x30x8-10 cm, výplň poreten 5 ks 180 900



Preparačníjehly

Pinzety

Čepelka na skalpel

Lupy

Entomologický kufr oboustranný, 30x40x8-10 cm - provedení přírodní
2 ks 720 1440dřevo, výplň poreten

Nerezové držátko, zahnutá, délka 130-140 m mm, vhodná k úpravě hmyzu
ks 170 510při preparaci

Nerezová pinzeta na mikroskopická sklíčka, 100 - 110 mm dlouhá 2 ks 550 1100

Pinzeta nerezová měkká -plech, tloušťka materiálu 0,2 mm, délka 12cm 5 ks 85 425

Pinzeta nerezová měkká-plech, tloušťka materiálu 0,3 mm, délka 12cm 5 ks 85 425

Pinzeta nerezová měkká-plech, tloušťka materiálu 0,4 mm, délka 12cm 5 ks 85 425

Pinzeta nerezová měkká -plech, tloušťka materiálu 0,2 mm, délka 15cm 5 ks 85 425

Pinzeta nerezová měkká-plech, tloušťka materiálu 0,3 mm, délka 15cm 5 ks 85 425

Pinzeta nerezová měkká-plech, tloušťka materiálu 0,4 mm, délka 15cm 5 ks 85 425

Pinzeta hodinářská- Inox ocel - délka - 115-125 mm, šířka špičky 0,20 mm,
ks 1100 1100tloušťka špičky 0,12 mm

Pinzeta hodinářská- Inox ocel - délka - 115 - 125 mm, šířka špičky 0,34 mm,
ks 1100 1100tloušťka špičky 0,13 mm

Čepelka č. 21, Kompatibilní s nerezovou ručkou skalpelu č. 4 500 ks 4 2000

Čepelka č. 23, Kompatibilnís nerezovou ručkou skalpelu č. 4 500 ks 4 2000

Stolní lupa, s nastavitelným ramenem a svorkou na stůl, průměr čočky 127
ks 3400 3400mm, zvětšení 2,25x, kompaktní kruhová zářivka 230V/22 W se spektrem

Brýlová lupa s osvětlením, Lupa se čtyřmi výměnnými 3D čočkami se
ks 1400 1400zvětšením 1,2x-1,8x-2,5x-3,5x. Žárovka napájená dvěmi AAA bateriemi

Lupa zasunovací do černého plastového pouzdra, zvětšení 6x, 8x, 14x ks 270 270

Lupa zasunovací do černého plastového pouzdra, zvětšení 8x, 1Ox, 18x ks 270 270



celkem 175 532,00 Kč

PE lahve - vodotěsné

Pausterova pipeta
5 ml, s kónickým dnem, stojící, z netoxického materiálu pro odběr,

Zkumavky uchovávání a transport biologických vzorků, orientační leptaná stupnice,
10 ml, kónickým dnem, stojící, z netoxického materiálu pro odběr,
uchovávání a transport biologických vzorků, orientační leptaná stupnice,

Chovné klece - monofil, Skládací chovná klec 60x60x90 cm vhodná pro chov hmyzu i k
vystužený drátem přechodnému ukládání hmyzu při lovu (noční lov). Klec je opatřena

Skládací chovná klec 30x30x30 cm vhodná pro chov hmyzu i k
přechodnému ukládání hmyzu při lovu (noční lov). Klec je opatřena
Skládací chovná klec s rukávy 35x35x60 cm vhodná pro chov hmyzu i k
přechodnému ukládání hmyzu při lovu (noční lov). Klec je opatřena
Vialka s vnějším zamačkávacím víčkem, víčko HDPE, vialka sodnodraselné

Lékovky sklo, objem 20 ml, vnější průměr 26 mm, výška 60 mm
V+82:G61ialka s vnějším zamačkávacím víčkem, víčko HDPE, vialka
sodnodraselné sklo, objem 50 ml, vnější průměr 30 mm, výška 100 mm

PE láhev měkká - objem 100 ml - širokohrdlá láhev s uzávěrem na závit 400 ks 18 7200

PE láhev měkká - objem 250 ml - širokohrdlá láhev s uzávěrem na závit 350 ks 1 23 8050

PE láhev tvrdá - objem 100 ml - širokohrdlá láhev s uzávěrem na závit 100 ks 42 4200

PE láhev tvrdá - objem 500 ml - širokohrdlá láhev s uzávěrem na závit 40 ks 65 2600

PE láhev tvrdá - objem 1000 ml - širokohrdlá láhev s uzávěrem na závit 20 ks 125 2500

Kapátko nesterilní, materiál PE, 3 ml se stupnicí 200 ks 600

2000 ks 5 10000

2000 ks 1 5,5 11000

6 ks 1600 9600

6 ks 500 3000

ks 1450 4350

520 ks 12,35 6422

600 ks 13,75 8250


